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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion Vesi Oy:llä on Vojakkalassa Jokivarrentien itäpuolella ti lan
Paine I 851-411-14-19 alueella pai neen ko rot ta mo/ala vesisäi liöra ken-
nus. Yhtiöllä on tarkoituksena poistaa nykyinen rakennus ja toteuttaa
samaiselle alueelle maanalainen alavesisäiliö. Toi men pi det tä varten
on haettava Tornion kaupungin ra ken nus val von nal ta
toimenpidelupa. Tässä vaiheessa on ilmennyt, että alu ees ta ei ole
tehty maanvuokrasopimusta, joka tarvitaan lu pa pro ses sia varten
alueen hallinnan osoittamiseksi.

31.12.2004 tehdyn Tornion kaupungin ja Tornion Vesi Oy:n vä li sen
yhteistoimintasopimuksen mukaan pohjavedenottamoiden, mit ta ri-
kor jaa mon, paineenkorotusasemien, vesitornien, jä te ve si puh dis ta-
moi den, jätevesipumppaamojen tarvitsemista maa-alueis ta yhtiö
maksaa kaupungille teknisten palvelujen lau ta kun nan hyväksymän
maanvuokrasopimuksen mukaisen käyvän vuok ran.

Tekniset palvelut esittää tilan Paine I 851-411-14-19 pin ta-alal taan
990 m2 vuokraamista Tornion Vesi Oy:lle maanalaisen ala ve si säi liön
sijoittamiseksi. Vuokra-ajaksi esitetään 20 vuotta ja vuo si vuok rak si
110 e/vuosi sidottuna elinkustannusindeksin pis te lu kuun 1974.
Alueen vuokra on laskettu noin 2 e/m2 myyn ti hin nas ta ja siitä 5,5 %
kuten vuokrasopimuksissa yleensä. Pikaisella tar kas te lul la
asuinrakennuspaikoista on lähistöllä maksettu noin 2,5 e/m2 – 6,5
e/m2. Ko. tila ei kuitenkaan sovellu ra ken nus pai kak si sen pienen
koon ja tien läheisyyden vuoksi, joten em. vuok raa voitaneen pitää
käypänä tasona tähän tarkoitukseen.

Muista ehdoista todettakoon, että mikäli vuokrasopimus pur kau tuu
kesken sopimuskauden, kaupunki laskuttaa vuokraa siihen saak ka,
kunnes rakenteet on poistettu ja alue kunnostettu. Ra ken tei den
sijoittaminen ja poistaminen kuuluu vuokramiehelle ja vuok ra mies
pitää rakenteet ja vuokra-alueen moitteettomassa kun nos sa. Kulku
tilalle tapahtuu naapuritilan kautta kulkevaa ra si te tie tä pitkin ja sen
toteuttamisesta vastaa vuokramies. Vuok ra mie hel lä on oikeus siirtää
kaupunkia kuulematta vuokraoikeus kol man nel le. Vuokramiehen
tulee vuokrakauden päätyttyä, ellei so pi mus jatku, luovuttaa alue
puhdistettuna ja vapaana ra ken teis ta kau pun gin hallintaan.



LIITE Karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta vuokraa tilan Paine I 851-411-14-19 pinta-alaltaan 990
m2 Tornion Vesi Oy:lle maanalaisen alavesisäiliön si joit ta mi sek si.
Vuokra-aika on 20 vuotta ja vuosivuokra 110 e/vuosi si dot tu na
elinkustannusindeksin pistelukuun 1974. Muut ehdot edellä mai ni tut
ja muutoin normaalit vuokrausehdot.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osal ta.
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